
三修制 四修制

1 月 〇 平常 平常

2 火 〇 平常 平常

3 水 〇 平常 平常

4 木 〇 平常 平常

5 金 〇 平常
登校1625
下校　平常

6 土

7 日

8 月 〇 平常 平常

9 火 〇 平常 平常

10 水 〇 平常 平常

11 木 〇 平常 平常

12 金 〇 平常 平常

13 土

14 日

15 月 〇 平常 平常

16 火 〇

17 水 × 三沢ボウル

18 木 ×

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

　　13日　３学期始業式
　　19日　１年租税教室
  　 23日　２年年金セミナー

登校 17:05
下校 20:50

現地集合 16:25
現地解散 18:45

□：全く授業を行わない日

　冬季休業（～１月９日）

登校 16:25
下校 18:15

１月の主な行事

△：通常通り授業を行わない日

　　　学校閉庁日（～１月４日）

　大清掃・２学期終業式

　集合写真撮影・総探究発表会

　レクリエーション大会

令和７年度　12月行事予定　　　　　　　　　　三沢高等学校　定時制

日 曜 行事予定 給食
登下校時間等

備考

　避難訓練

　１・２年進路講話


