

令和7年度 12月行事予定

三沢高等学校 定時制

日	曜	行事予定	給食	登下校時間等		備考
				三修制	四修制	
1	月		○	平常	平常	
2	火		○	平常	平常	
3	水		○	平常	平常	
4	木	避難訓練	○	平常	平常	
5	金	1・2年進路講話	○	平常	登校16:25 下校 平常	
6	土					
7	日					
8	月		○	平常	平常	
9	火		○	平常	平常	
10	水		○	平常	平常	
11	木		○	平常	平常	
12	金		○	平常	平常	
13	土					
14	日					
15	月		○	平常	平常	
16	火	集合写真撮影・総探究発表会	○	登校 17:05 下校 20:50		
17	水	レクリエーション大会	×	現地集合 16:25 現地解散 18:45		三沢ボウル
18	木	大清掃・2学期終業式	×	登校 16:25 下校 18:15		
19	金	冬季休業（～1月9日）				
20	土					
21	日					
22	月					
23	火					
24	水					
25	木					
26	金					
27	土	学校閉庁日（～1月4日）				
28	日					
29	月					
30	火					
31	水		↓	↓		

1月の主な行事

- 13日 3学期始業式
19日 1年租税教室
23日 2年年金セミナー

△：通常通り授業を行わない日

□：全く授業を行わない日